процедури закупівлі на початку наступного року, в
обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про закупівлю,
укладеному в попередньому році, якщо видатки на
досягнення цієї цілі затверджено в установленому
порядку.
Вартість цієї Додаткової угоди складає 9013,20 грн
(Дев’ять тисяч тринадцять гривень 20 копійок) без
ПДВ.
Додаток 1 «СПЕЦИФІКАЦІЯ» до Додаткової угоди
№ 3 від 31.01.2022 року викласти в новій редакції.